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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL PRITARIMO PROJEKTO „NEFORMALIOJO ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS PANEVĖŽIO MIESTE“ ĮGYVENDINIMUI IR TEIKIMUI EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJOMS GAUTI IR PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 

2017 m. sausio      d.
Panevėžys
1. Problemos esmė: 
[bookmark: _GoBack]Vadovaujantis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-R-725 priemonės „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-1074, Panevėžio miesto savivaldybės administracija planuoja rengti projektą „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas Panevėžio mieste“, kurio metu būtų  sutvarkyta Panevėžio muzikos mokyklos koncertų salė (parengtas techninis projektas ir atlikti remonto darbai, nupirktos naujos salės kėdės) ir Panevėžio dailės mokykloje įrengta fotografijos studija (atliktas patalpos remontas, įrengtas studijinis apšvietimas, 360 laipsnių fotografavimo platforma, įsigytas makro fotografijos stalas, fotoaparatai ir kt.). Projekto metu būtų siekiama įgyvendinti pagrindinį priemonės „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ tikslą – padidinti neformalaus švietimo paslaugų prieinamumą. Panevėžio muzikos mokyklos koncertų salės remontas kartu su techninio darbo parengimu bei naujų salės kėdžių įsigijimu kainuotų apie 136 tūkst. eurų, fotografijos studijos įrengimas Panevėžio dailės mokykloje (patalpos remontas ir reikalingos įrangos įsigijimas) kainuotų apie 36 tūkst. eurų. Panevėžio muzikos mokyklos koncertų sale galėtų naudotis ne tik muzikos mokyklos, bet ir dailės mokyklos lankytojai. Abiejų patalpų remontui ir įrengimui reikėtų apie 172 tūkst. eurų. 
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai:
2017 m. sausio 30 d. IPAG posėdžio metu nutarta pritarti Panevėžio muzikos mokyklos koncertų salės atnaujinimui (remontas, naujų kėdžių įsigijimas) bei Panevėžio dailės mokyklos fotografijos studijos įrengimui (patalpos remontas ir pritaikymas studijai bei įrangos įsigijimas).
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:
Vadovaujantis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-R-725 priemonės „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašu, kartu su paraiška pareiškėjas turi pateikti savivaldybės tarybos sprendimą dėl bendrojo finansavimo dalies iš savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo projektui, įskaitant ir netinkamų projekto išlaidų apmokėjimą.
Planuojama, kad įgyvendinus projektą bus atnaujinta Panevėžio muzikos mokyklos koncertų salė, kuria naudosis ir muzikos, ir dailės mokyklos mokiniai; Panevėžio dailės mokykloje bus įrengta fotografijos studija (pagal finansavimo sąlygų aprašą bus vystoma antra neformaliojo švietimo – medijų sritis). 
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:

Panevėžio miesto savivaldybei numatyta 132,8 tūkstančių eurų ES lėšų, Savivaldybės dalinis finansavimas vadovaujantis finansavimo sąlygų aprašu būtų ne mažiau kaip 15 visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, t.y. apie  23,4 tūkstančius eurų, bendra projekto vertė – apie 156,2 tūkstančių eurų. Siekiant sutvarkyti aukščiau minėtas patalpas Panevėžio muzikos bei Panevėžio dailės mokyklose, bendra projekto vertė siektų 172 tūkstančius eurų, todėl padidėtų savivaldybės dalinis finansavimas šio projekto įgyvendinimui – jis būtų iki 25 proc. projekto vertės (t.y. 39,2 tūkst. eurų). Reali projekto įgyvendinimo kaina bus žinoma parengus techninį projektą ir įvykdžius rangos darbų viešuosius pirkimus.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: nėra.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
            Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
7. Sprendimas suderintas: 
Sprendimo projektas suderintas su Mero patarėja I.Kisiele, Mero pavaduotoju A. Varna, Administracijos direktoriumi T. Jukna, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vyriausiąja specialiste Karolina Grubinskiene, Strateginio planavimo, investicijų ir biudžeto skyriaus vyr. specialiste, atliekančia skyriaus vedėjo funkcijas A. Meškauskiene, Investicijų projektų poskyrio vedėja L. Bareikiene, Dokumentų valdymo poskyrio vyr. specialiste A. Pakalne.
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